Original i Lübecks Ràdhus-Arkiv.

m.

Ärkebiskop Jakob och riksföreståndaren Sten Sture begära 
hos K. Henrik VII, att den af Stalhof(I) i London Nils 
Claesson tilldömda ersättning för hans förlorade fartyg 
utkräfves och honom tillställes, dat. Tälge d. 28 Juni 
1493. (Jfr N:o 95).

Illustrissimo principi et domino domino Henrico, diuina 
fauente dementia Anglorum regi, necnon prepotentibus et 
magnificis viris eiusdem regis et regni consiliariis amicis no- 
stris, Cum sincerissima nostra recommendacione felices et 
prosperos ad vota su[c]cessus. Illustrissime domine rex. Jam 
sepius ad hurnilem supplicationem nobilis viri Nicolai Cla- 
weszon, capitanei castri Elucsborch, Scharensis diocesis, con-

■ afBWsa ” k’ g-'V-'jrz;

fratris nostri, Maiestati Vestre scripsimus, interpellando pro 
eo, ([uatenus quandam nauem suam[qüe] in quodam portu, dicto 
Hillefort, per homines vestre ditioni subiectos cum bonis in 
ea consistentibus disrepta fuit, restitueretur [o:-is] eidem, nullum 
tarnen vidimus subsequi effectum a nobis speratum, sed tan- 
tummodo rescribendo nobis maiestas vestra querelam suam 
erga mercatores de causa [o: Ansa], inurgendo eos frequen
ter injuriatos esse mercatoribus ciuitatum Anglice nationis 
allegebat, cum quibus tarnen nihil quo ad committenda spo
lia commercij (?) habemus. Et quamquam auctoritate maie- 
statis vestre per consiliarios vestros nauis et bona predicta 
in ciuitate Lundensi in loco, qui dicitur Staalhoff, adiudicata 
fuerint, et executio sentencie cuidam episcopo ac certo comiti, 
quorum nomina prefatus Nicolaus prorsus ignorât, commissa 
fuisset, ipsi tarnen executionem talem facere distulerunt, prout 
[in]differenter de presenti, in graue preiuditium dicti Nicolai 
ac rerum suarum iacturam, et ex' eo quod cum superiori anno 
nuntium quendam mississet cum literis nostris pro recuperan- 
dis bonis et naui huiusmodi ad maiestatem vestram, idem in- 
ternuntius vna cum literis in mari naufragus periit, et prop- 
terea res ista in suo priori statu remansit. Cum autem con
stat per consiliarios regni vestri, nauem et bona predicta 
fuisse ipsi Nicolao adiudicata, rogamus, quatenus dignemini 
apud subditos vestros efficere, quod sentencia in loco pre- 
dicto lata, de qua in actis constare dicitur eiusdem loci, dé
bité executioni mandetur, ne ipse Nicolaus, prout frequenter 
a nobis desiderauit, de suis iniuriatoribus vel eorum conter- 
raneis vindictam sumere compellatur, quod tarnen illi, donee 
aliud superest refnedium, vt sinceritas inter incolas Anglici 
et Swecie regnorum ab olim habita preseruetur, nullatenus 
admittemus, vt maiestas vestra féliciter viuat et non desinat 
injuste oppressos misericorditer intueri. Ex oppido Telgensi, 
Strenghenensis diocecis, in vigilia apostolorum Pétri et Pauli 
anno domini 1493. Sub sigillis nostrorum, Jacobi, archiepi- 
sco])i Vpsalensis, et. Stenonis Sture, regni Swecie gubernatoris, 
loco singulorum conciliariorum in hoc loco congregatorum.